
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2020 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-73 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2021 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

Eil. Nr. Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Socialinių pedagogų profesinių kompetencijų plėtotė“ (40 val.) 



2 

 

1.1.1. I modulis  „Mediacija kaip komunikavimas 

mokymos(si) procese: mediacijos technikų 

taikymas mokykloje“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 12 val. (8 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.) 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Socialinio darbo magistrė, 

socialinė pedagogė 

metodininkė, specialioji 

pedagogė  

Auksė Grižaitė,  

Socialinio darbo magistrė, 

mediatorė  

Kristina Jonėnienė 

Socialiniai pedagogai, 

socialiniai 

darbuotojai 

(Šiaulių miesto 

savivaldybė) 

Sausio 5 d. 

9.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

Pažymėjimas 

0,87 Eur 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokinio pažangą skatinančio mokytojo ir mokinio dialogo stiprinimas“ (44 val.)  

1.2.1. II modulis „Veikiame kartu kurdami mokymuisi palankią psichosocialinę aplinką“ 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

1.2.1.1. Paskaita „Stresas pedagogo darbe. Kaip 

įveikti“, 3 prioritetas. 

 

Trukmė 2 val. 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

 Jolanta Veterienė 

 (Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Pakuonio pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Sausio 26 d. 

14.15 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Nemokama. 

Pažymėjimas 

0,87 Eur 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. Nr. Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų 

vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Sausio 13 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl matematikos olimpiados 5–12 klasių 

mokiniams organizavimo; 

Matematikos mokytojai Sausio 5 d.  

9.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Aldona Ūsienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

 

http://www.semiplius.lt/


3 

 

- dėl atvirų  nuotolinių pamokų savaitės. 

3.2. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl lietuvių kalbos olimpiados, Meninio 

skaitymo konkurso ir kitų renginių mokiniams 

organizavimo; 

- dėl atnaujinamų lietuvių kalbos bendrųjų 

programų; 

- gerosios patirties sklaida. 

Lietuvių kalbos mokytojai Sausio 5 d.  

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Istorijos mokytojų  apskritojo stalo diskusija 

„Lyderystė mokymuisi iš mokytojo ir mokinio 

pozicijos“. Teorinis pagrindimas, susitarimai 

veiklai. 

Istorijos mokytojai Sausio 6 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Asta Lasatienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl fizikos olimpiados 8–12 klasių mokiniams 

organizavimo. 

Fizikos mokytojai Sausio 7 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.5. Dorinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Integruotos pamokos nuotoliniu būdu“. 

Dorinio ugdymo mokytojai Sausio 19 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Daiva Žuvaitienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.6. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė 

diena „Vaikų, turinčių raidos sutrikimų, 

probleminio elgesio reguliavimo būdai“. 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai Sausio 20 d.  

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.7. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio  

metodinė popietė „Mokinių pažangą skatinantis 

vertinimas bei skaitmeninių vertinimo 

priemonių mokinių pasiekimų stebėsenai, 

pažangos vertinimui ir įsivertinimui 

naudojimas”.  

Anglų kalbos mokytojai Sausio 28 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 



4 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS  

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas. 

 

Registracija iki sausio 4 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 / I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai  

Sausio 7 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Džiuginta Gaigalienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.2. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados II  

etapas. 

 

Registracija iki sausio 4 d. el. paštu 

damijonaityte_d@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 11 / III gimnazijos 

klasių mokiniai  

Sausio 8 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.3. Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

 

Registracija iki sausio 8 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 / I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai  

Sausio 14 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Rasa Kučinskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

3.8. Pradinio ugdymo mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų pasitarimas: 

- dėl rajoninės pradinio ugdymo mokytojų 

metodinės dienos „Kolega – kolegai. Man patinka 

matematika” darbotvarkės ir datos; 

- dėl renginių organizavimo mokiniams formato ir 

datų. 

Pradinio ugdymo mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

Sausio 21 d.  

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.9. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas:  

- dėl Nacionalinio mokinių Č. Kudabos 

geografijos konkurso rajoninio etapo 

organizavimo; 

- dėl geografijos olimpiados rajoninio etapo; 

- dėl geografijos mokytojų metodinės dienos. 

Geografijos mokytojai Sausio 25 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Danutė Ramanauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 



5 

 

4.4. Lietuvos mokinių matematikos olimpiados II 

etapas. 

 

Registracija iki sausio 8 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 / I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai  

Sausio 15 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Aldona Ūsienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.5. Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas. 

 

Registracija iki sausio 11 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 / I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai  

Sausio 21 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.6. Rajoninė 5–8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada. 

 

NEĮVYKS.  

Registracija iki sausio 18 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokiniai  

Sausio 25 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Aldona Ūsienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.7. 32-osios Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados III etapo I dalis. 

Mokiniai, olimpiados II etape užėmę I–

III vietas  

Sausio 26 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

4.8. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 
Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 9–12 / I–

IV gimnazijos klasių mokiniams II etapas. 

 

Registracija iki sausio 18 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 / I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai 

Sausio 27 d.  

12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Jaunųjų filologų konkursas. 

 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniai 

Darbus siųsti iki sausio 25 

d. el. paštu 
o.radzvilaviciene@prienai.lt  

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


6 

 

5.2. Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas tema „Parašyk laišką artimajam ir 

papasakok savo patirtis COVID-19 pandemijos 

metu“.    

 

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniai iki 15 metų 

amžiaus 

Darbus siųsti iki vasario 

10 d. el. paštu 
o.radzvilaviciene@prienai.lt 
 

Rūta Pūrienė 

Oksana Radzvilavičienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Prienų l-d „Saulutė“. 

 

 

Diena ir laikas bus patikslinta 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Sausio 4, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 20, 21, 

22, 27, 28, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Sausio 4, 7, 11, 14, 18, 21, 25, 28 d. 

Sausio 5, 12, 19, 26 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

7.2. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


7 

 

7.3. Individualios logopedinės pagalbos teikimas 

(kontaktiniu ir nuotoliniu būdu). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios specialiosios pedagoginės pagalbos 

teikimas (kontaktiniu ir nuotoliniu būdu). 

Sausio 7, 14, 21, 28 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Sausio 4, 18 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Sausio 8, 15, 22, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.7. Atvejo analizė Balbieriškio pagrindinėje 

mokykloje. 

Sausio mėn.  Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

 

 

_______________________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas www.spt.prienai.lm.lt 

Tel. 8 319 52 081, 8 319 52 355, Adresas Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

